[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская   область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

РЕШЕНИЕ

Принято Советом  депутатов  Кулотинского городского  поселения

29  октября  2024 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского  поселения, Положением о публичных слушаниях в Кулотинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Кулотинского поселения от 01.08.2006 № 29 ( в  редакции   решений  от 13.12.2006  № 35 ; от 19.04.2010 № 191; от 04.10.2017   № 121  ; от 11.08.2022 № 84; ), Совет депутатов  Кулотинского  городского поселения
РЕШИЛ:

1. Вынести проект решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулотинского городского поселения» на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 08.11.2024  года  в 18 час. 00 мин. в здании  Администрации Кулотинского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, р.п. Кулотино, ул. Кирова,  д.13.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Федорова Леонида Николаевича, Главу Кулотинского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения «Об утверждении изменений в Устав Кулотинского городского поселения», Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Кулотинского городского поселения, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и учета предложений по указанным проектам», утвержденный решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 13.04.2006 № 20, в бюллетене  « Официальный вестник Кулотинского городского поселения».

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения     Кондратенко С.Н.
29.10.2024
№167
Глава городского  поселения    Л.Н.Федоров